Portaria nº 005/2025

CONSIDERANDO o Edital

049/2025;

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar os abaixo relacionados para compor a Comissão    de

Seleção do Processo Simplificado, visando a contratação de Assistente Administrativo em

regime de contrato por tempo determinado com período de experiência, para compor a

equipe da sede da Fundação Uniselva.

Membros

Ellen Oliveira

Lauryane Teixeira

Artigo 2º - Esta portaria conta seus efeitos a partir desta data.

REGISTRADA, PUBLICADA.

CUMPRA-SE

Cuiabá, 22 de abril de 2025.

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367 Campus da UFMT - Bloco da Gráfica Bairro Boa Esperança CEP: 78.060-900
Cuiabá-MT Telefone: 0xx65 3318-9800 www.fundacaouniselva.org.br